
4 Freitag, 19. Juli 2002 INSERATE Liechtensteiner VOLKSBLATT 

Gültig bis 
31. Juli'02 

- Küchen 
- Polstermöbel 
- Wohnwände 
- Esszimmer 
- Schlafzimmer 
- Jugendzimmer 
- Teppiche 
- Boutique 
- Lampen und 

vieles mehr 
Nur solange 
Vorrat reicht. 

f "  

V i !  

i GEMEINDE | |  n j s e J  SCHELLENBERG 

VERGABEBEKANNTMACHUNG 
(ÖFFENTLICHE AUSSCHREIBUNG) 

Gemäss Gesetz vom 19. Juni 1998 über die Vergabe öffentlicher Bau-, 
Liefer- und .Dienstleistungsaufträge, LGBI. 1998/135, werden folgende: 
Aufträge unterhalb der Schwellenwerte ausgeschrieben. 

Auftraggeber: Gemeinde Schellenberg 
Im Dorf 
9488 Schellenberg 

Gegenstand des 
Auftrages: 

Gemeinde-Infokanal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Offertbezug: Gemeindekanzlei Schellenberg 
Im Dorf 
9488 Schellenberg 

Eingabe: Gemeindekanzlei Schellenberg, im Dorf, 
9488 Schellenberg 
Bis Dienstag, 06. August 2002,17.00 Uhr 
Eingaben in geschlossenem Kuvert mit dem Vermerk 
«Offerte Gemeinde-Infokanal» 

Offertöffnung: Freitag, 09. August 2002,17.00 Uhr 

Ort / Datum: Schellenberg, 19. Juli 2002 

GEMEINDEVÖRSTEHUNG SCHELLENBERG 
Walter Kieber, Gemeindevorsteher 

Modernes Polsterprogramm, 
mit Federkernpolsterung und pflegeleichtem Mikrofaserbezug. 
In vielen verschiedenen Farben sowie als 3-Sitzer, 2-Sitzer und Sessel erhältlich. 

r 
c r x ; l  

J 
c r x ; l  

l r  

Sie werden es nicht glauben. 
Sie müssen es sehen. 

9469 Haag 
www.de l ta -moebe l . ch  CH-9469Haag 
l n f o ' * d e l t a - m o e b e l . c h  Tel. 081/772 22 I I  

Autobahn A1J / Ausfahrt Haaq 
trste Ampel links 

Ö f f n u n g s z e i t e n :  Montaq bis Donnerstag 
8.00*18.30 Uhr 

freitaq/Abcndverkaul 
6.00-21.00 Uhr 

Samstag 
8.00-16.00 Uhr 

U d l M M L Ü M J i M m  

Sonnige 
Eigentumswohnungen 

[ f l i m s ]  
LAAX 
FALERA0 

DIE ALPENARENA 

FüMS-WALDHAUS Kaufpreis CHF 
3 I /2-H-Wokmmg 86 n' 
ia ScfJoii Waldbau! ZIO'OOO.-
FUMS-DORF 
NEU: Eildvji« Überbcroung 
Im Sümlntritd „Tarcisi Moiiitn" 
Ben] Ddtabir 2002 
3 1/2-ZL-Wohnung 78 m* 
4 l/2-Zl-Woh»njt9n> 
i 1/2-ZL-Wohrarag 149 af 

ÜS'OOO.-
760'000.-

l'275'OOO.-

LAAX-MURSCHETG 
HEU: 2 1 /2-ZI.-Gar1tn wohnung _ 
in "Mciiien'-Überlwuung 

IAAX-SALUMS 
3 1/2-ZL-Wohnung EG/I.0G 390'000.-
3 I/2-ZL-Corttnwchnung 720*000.— 
3 l/2-ZL-luxoi-Mdiocwtle aof Anbog« 

IAAX-DORF 
3 l/2-Zl-Oodiwohnvmg87 m1 $6S'000.-
(Miete'/Koof aögEdi) 
NEU: Residente Mutig PIgn 
Bezug Sonmer 2003 
2 1/2-ZL-Wohnung 45 a1 300'000.-
31 /2-ZL-Wohmmg 10 m' 450'000.-
4 1/2-ZL-Dodiwohiiung 101 n> 670'000.-

RUSCHEIN oberholb llonz 
NEU: 2 1 /2-ZL-Wohnimg 52 •» I98'000.-
NEU: 4 1 /2-C.-£]nf»mDienboui 49S'000.-

TRIN-MUUN om Crestaieo 
3 1/2-ZL-Gcjtmwtlimmg 74 • '  245'000.-i 

www.sunside.ch 

. •  Zu verkaufen in 

JENINS 
(Bündner Herrschaft) 

an wunderschöner, 
unverbaubarer Lage 

EINFAMILIENHAUS 
Gebäudefläche und Umschwung 
1934 m2,9 Zimmer/4 Nass-
zellen/Cheminee/Doppelgarage/ 
grosser Garten, 
mit altem Baumbestand. 
VP 1,48 Mio. 

Solvente Interessenten erhalten 
weitere Auskünfte unter: 
Tel. 079 699 30 39 

GRISCH COiMTACT AG 
7304 MAIENFELD 

G5133I4007 

MURALTO/LOCARNO 
Zu verkaufen attraktive 

2%-Zimmer-Wohnung 
in schönem Park gelegen, Nähe See, 
Bahnhof und Stadtzentrum. 
Verkaufspreis inkl. Garage 
Fr. 295 000.-
Auskunft erhalten Sie über 
Telefon 091 735 67 03 

Zu vermieten in Schaan 

41/2-Zimmer-Wohnung 
per 1. Oktober 2002. 
Waschmaschine,Tumbler. 
Tiefgaragenplatz inkl. 
Mietzins CHF 1750.- exkl. NK. 

Auskunft unter 
Tel. 00423 373 49 37 (ab 13 Uhr) 

Zur Ergänzung unseres Teams suchen 
wir in Ihrer Region eine motivierte 

Kosmetikberaterin 
Wir bieten Ihnen: 
bezahlte Ausbildung 
Fixlohn, Provision und Spesen 
Arbeitszeit frei wählbar 
Aufstiegsmöglichkeiten 
60%, 80% oder 100% möglich 
Voraussetzungen sind: 
gepflegtes Erscheinungsbild 
Dynamik, Selbstständigkeit 
Freude an Kosmetik 
Schweizerin od. C-Bewilligung 
Führerschein 
Anfängerin akzeptiert 

Let Naturelle* 
cosu£t ique SUlSSE DE QUAUre 

Fühlen Sie sich angesprochen? Dann 
rufen Sie uns an: Tel. 081 253 35 50 
Michaela Herzog, Personalchefin. Oder 
senden Sie uns Ihre Bewerbungsunter
lagen mit Foto: Predige SA, Worbstrasse 
221,3073 Gümligen 

I t t v d l e  
S t e l l e n - I n s e v a t e  

a m  S a m s t a g ,  
I s t  s p ä t e s t e n s  
D o n n e r s t a g ,  

$ . 0 0  U l i * .  

VOLKSBLATT 

GEMEINDE GAMPRIN 

VERGABEBEKANNTMACHUNG 
(ÖFFENTLICHE AUSSCHREIBUNG) . 

Gemäss Gesetz vom 19. Juni 1998 über die Vergabe öffentlicher Bau-, 
Liefer- und Dienstleistungsaufträge, LGBI. 1998/135, werden folgende 
Aufträge unterhalb der Schwellenwerte ausgeschrieben. 

Auftraggeber: Gemeinde Gamprin 
St. Luziweg 3 . 
9487 Gamprin-Bendern 

Gegenstand des Gemeinde-Infokanal 
Auftrages: 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Offertbezug: Gemeindekanzlei Gamprin 
St. Luziweg 3 
9487 Gamprin-Bendern 

Eingabe: Gemeindekanzlei Gamprin, St. Luziweg 3, 
9487 Gamprin-Bendern 
Bis Dienstag, 6. August 2002, 17.00 Uhr 

. Eingaben in geschlossenem Kuvert mit dem Vermerk ' 
«Offerte Gemeinde-Infokanal» 

Offertöffnung: Freitag, 9. August 2002,17.00 Uhr 

Ort / Datum: Gamprin, 19. Juli 2002 

GEMEINDEVÖRSTEHUNG GAMPRIN 
Donath Oehri, Gemeindevorsteher 

Traurig aber wahr.... 

«Letztes» Sommernachtsfest des Ledlga-Vereln Schellenberg 
Am Samstag 20. Juli 2002 beim Sportplatz in Schellenberg um 20.00 Uhr geht 
nochmals die Post ab... 

Sl <r 

DJ Reml Demi sorgt für tolle Stimmung...also nichts wie hin, 

Eintritt: schlappe CHF 5,— 
Ab 18 Jahren 
Festzelt Ist vorhanden 

Sunside Treuhand- und Verwaltung: 
Postfach I n n v - M n r «  

A G  
/0Si  laax-Murschelg 

Telefon 081 921 46 66 >*vit 


